


Sealed tenders are invited on behalf of the Branch Manager, ECGC Ltd., Chennai South Branch Office, First Floor, No. 15, Second Main Road, New Colony, Chrompet, Chennai - 44, on item rate basis from competent contractors having sound technical and financial capacity to do interior, furnishing and electrical works for ECGC Ltd., Chennai South Branch Office, Chennai Zone.



ECGC LTD

(Formerly Export Credit Guarantee Corporation of India Ltd)
(A Government of India Enterprise)

7th Floor, Dewa Towers, 770 - A, Anna Salai, Chennai - 600 002.
CIN No. U74999MH1957GOI010918

INVITATION OF TENDER FOR INTERIOR DECORATION

Sealed tenders are invited for interior decoration of the office premises of the Corporation at Chrompet. Reputed firms may submit **(1) TECHNICAL BID (2) COMMERCIAL BID** to the undersigned on the prescribed tender format with an EMD / BG of Rs. 50,000/- in separate sealed covers. The estimated cost is Rs. 35 lacs (approximately). For details, please visit our website www.ecgc.in The tender documents (inclusive of Technical bid & Commercial bid) can also be obtained from our branch office at the above address on payment of Rs. 500/- through Cash / DD. Corporation reserves the right to reject all the offers at its discretion without assigning any reasons.

Last date : 05-06-2015
Contact details : (044) 28491026 - 1031

Branch Manager



இசிஜிசி லிமிடெட்

(முந்தைய இந்திய ஏற்றுமதிக் கடன் உத்தரவாதக் கழகம்)
(ஓர் இந்திய அரசு நிறுவனம்)

7வது தளம், தேவா அடுக்ககம், 770 - A, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.
CIN No. U74999MH1957GOI010918

உட்பகுதி எழிலாட்டுவதற்கான ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான அழைப்பு

குரோம்பேட்டையில் அமைந்துள்ள கழக அலுவலக வளாகத்தின் உட்பகுதி எழிலாட்டுவதற்கான மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன. பிரபல நிறுவனங்கள் தங்களின் 1. தொழில்நுட்ப விலைப்புள்ளி 2. வர்த்தக விலைப்புள்ளி ஆகியவற்றை பரிந்துரைக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி வடிவத்தில் கையெழுத்திட்டு அதனுடன் முன்பிணை வைப்புத் தொகை / வங்கி உத்திரவாதத் தொகை ரூ. 50,000 முதலியவற்றை தனித்தனியாக மூடி முத்திரையிடப்பட்ட உறையில் சமர்ப்பிக்கவும். இதன் மதிப்பு தோராயமாக ரூ. 35 இலட்சம் என மதிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் விவரங்களை அறிய www.ecgc.in என்ற எங்களது இணையதளத்தை பார்வையிடவும். இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை (தொழில்நுட்ப மற்றும் வர்த்தக விலைப்புள்ளி உள்ளடக்கியது) எங்களின் கிளை அலுவலகமான மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் ரூ. 500ஐ பணமாகவோ அல்லது கேட்பு வரைவோலையாகவோ செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். எந்தவித காரணமும் காட்டாமல் அனைத்து விலைக் கோரிக்கைகளையும் நிராகரிக்கும் முழு உரிமை கழகத்திற்கு உண்டு.

கடைசி நாள் : 05-06-2015
தொடர்பு விவரங்கள் : (044) 28491026 - 1031

கிளை மேலாளர்



ईसीजीसी लिमिटेड

(पूर्व में भारतीय निर्यात ऋण गारंटी निगम लिमिटेड)
(भारत सरकार का उद्यम)

7 वीं मंजिल, देवा टावर्स, 770-ए, अन्ना सालई, चेन्नई - 600 002.
CIN No. U74999MH1957GOI010918

आंतरिक साज सज्जा के लिए टेंडर आमंत्रित हैं।

निगम के कुरोम्पेट्टे शाखा के कार्यालय परिसर के आंतरिक साज सज्जा के लिए सील बंद टेंडर आमंत्रित किए जाते हैं। प्रचलित फर्म निर्धारित टेंडर प्रारूप में **(1) तकनीकी बिड और (2) वाणिज्यिक बिड** को 50,000/- रु के पेशगी / बैंक गारंटी के साथ अलग अलग सील बंद लिफाफों में अधोहस्ताक्षरी को प्रस्तुत करें। अनुमानित मूल्य 35 लाख रु (अनुमानित) हैं। अधिक विवरण के लिए कृपया हमारे वेबसाइट www.ecgc.in पर क्लिक करें। टेंडर दस्तावेज़ (तकनीकी व वाणिज्यिक बिड सहित) 500/- रु का भुगतान कर उक्त पते पर हमारे शाखा कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं। निगम बिना कोई कारण बताए अपने विवेक से सभी प्रस्तावों को नामंजूर करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अंतिम तारीख : 05-06-2015
संपर्क विवरण : (044) 28491026 - 1031

शाखा प्रबंधक